co xvij. et de huius m^oc^h. non vult dicitur
quod si affectioe comodi non per vos ut
iustitia non per vos. ad velle. vobis aetate af-
fectio est bona. hinc non vos vestigio vestiuosa
quod non per nos velle a modum. Sic si
per dicimus quoniam habens affectioem a modi-
cata per voluntatem ut istud. et istud
affectus non nostra mouit se ad volen-
dum iordinate. et ad diligendam se smer-
latione ad deum. et sic omnia queb^z mouit
se ad volendum iordinate fuerit bona
bonitate nam non morali fieri per omnia
queb^z hoc emittit horitudinem per bona nam
hinc non fuit natal dilectione. Et non se.
et omnia prima volitione processit aliquis
distinctio omnis. et mala volitio. **Ad**
vix dico quod non est significatio animi quoniam
animi mouit se ad volendum per voluntatem
que est vestrum vel libera operacio voluntatis. quia est
omnis volitione processus aliquis volitio
infectum quod non est significabile. ponendo
anulum tractum in tunc. Et vult dicens quod
volitione que est usus processit volitio
que est affectus creatus cum voluntate. quia
vocat istud. et tunc istud cum non affectio
et vos causatis oportebat quia vocat
vix. Et tunc volendo affectioe a modi-
catur. Ordendum est quod volitione rei mo-
nit se ad peccandum. Sed ista rei iustitudo in
angelis non est moraliter iustitudo. sed per
vocari iustitudo que est affectio creatu-
ta deo. sed per equum dicens quod genitus est
recedere. **Ad** vix dico sed vel in quod
ipsa habitualiter ceterum debet quod si peccaret
punitur eterna. sed non considerabat de ho-
delectatione nimis in propria nobilitate. **Itaque**
arbitri si punitur non potuisset voluisse. vix

miseretur. per dictum quod hoc verius iactua-
litatis fides dasset. et atulissim penitentia sequitur
ad culpam. **Ad** octauum per dictum quod tam
intentione considerauerit suam locutionem. non
intendere ad penitentiam. sed tamen ad pertinente.
Vnde si vel peccauerit. prout etiam quod valde
tupe fuisse omnino pertinet. **Ad** no-
num dico ad primis quod primo istud sine
creatioe potuit peccasse. sed non potu-
it peccasse et primo istud sine creatioe.
primis quod an id istud si sponte deo po-
tuit esse creasse. et in illo istud potuit
peccasse. vnde primis istud sine creatioe
potuit fuisse velut istud sui patrum. quod
deo potuit esse creasse. et in istud potu-
it peccasse. **Tunc** prout quod rei non est
in re fuit secundum mecum. licet non dis-
crepatur enim secundum voluntatem non est
aliquis actus. et per quamlibet causam non potuit
actus matutinus in proprio istud. **Hoc** tamen quod
gelo bene potuit habere secundum actum voluntatis
malum. quod posito quod deus creasset antiquum
stetisse cogitide alio agnoscat per tempora.
sunt quoque actus voluntatis sed fuisse hoc
fatus deo pale. tamen per tale iudicium potest
angeli elicuisse actum malum. **Et** prima
actus voluntatis in fuisse malum. sed quod fuisse
potuit primo actus in proprio istud sine causa et me-
lue includit ordinatio. **Ad** idoneum quod
queritur. a' e' d' g' h' i' j' k' l' m' n' o'
r' c' d' e' f' g' h' i' j' k' l' m' n' o'
potuit tunc peccare. nec dare
primum istud in quo potuit peccare. et
cedenda est hec conclusio quod istud tunc
non perit potuit potuit peccasse.
Si non arguo sic quoniam in proprio istud
tunccepit patrem. a' p' q' r' m' istud. Si
p' q' m' istud. capio id instans. et me
id istud. et primum tunc fuisse tunc mediun-

tunc in illo tempore non peccauit. Si ipso instanticepit peccare non fuit in gratia non in instanti. Unde non videtur libet potuit in tempore peccare in proprio instanti. Hic est deus excedens quod est deus per misericordiam in quo potuit peccare de fato. sed in instanti in quo potuit peccare. hinc non sibi datur in proprio instanti in quo potuit peccare potius sed. Excedens enim in illo tempore meum dixi bini volunt et meruit. sed non persuaserunt ideo non permisimus nec premisimus. quod d'antibus de me dixi: in me. Et in hoc sit est de eo. et de hoc est usato finitur quod ad tempore mortis habet finem et finit totum. Sed ad hunc diffitile est videre quod incepit haec per misericordiam libet quod per misericordias voluntatis est non habuit actum negotiorum et non lenti. Et tunc potest dicari quod ipso instanti sui esse incepit eliter per misericordiam voluntatis dei. et suavitatis. quod anlq non pressit eum in instanti ut ita loqueretur non fuit liber in instanti et in ipso actu illi non meruit nec demeruit. Sed isto iustitate regnum se fore libi acrius haec fuit haec et tunc per aliquam brevem mora eleuerunt libet actu. tunc potest posse quod potuit. Nec oritur dicere quod non meruit quia illa dilectionis natale est dilexerunt deum et se hunc natale est non libet sed amabilem. Sed ista deseruit. et in ipso didicit iustitiam natalem. Sed de ista videtur et de illa potestate de omni quod voluit. Non potuerunt. et ab illa iustitia cedunt. Et tunc redendus est quod fuit necessarium eum esse in gratia propter eos. sed per nullum tempus necessario fuit in gratia. Et

filii propter ipsum dominum est redendum est quod in primis episcopis propter ipsum potuit peccasse non peccauit. si de facto fuit peccatum tempore instantis instantis et instantis lapsus est in instanti in quantum est labitur. Ad rem corredi quod anlq potuit peccare in proprio instanti. et eni potest dicari quod non meruit tempore instanti sue receptiois. sed incepit incedere. Ad secundum dico gratiam non videtur. quod ad omnibus potest oritur non auctoribus licet alii regnante. Ad quarto credi quod homo potest premodum in proprio instanti sui esse per causam de creaturam a deo animus corporis. sed hoc est per ipsam. si quod homo peccat hunc ipsum quod per se peccat. sed non potest peccare in proprio instanti sui esse. Ad quintum quoniam quoniam in alio in proprio instanti habuit etiam. et aperte in domum quod non habuit incepit haec dilectiones et in generatione. Et deus creatus in generatione. quoniam instantes creatus habuit oportet regisita ad principiam instantis actus negotiorum et dilaciones. Ad deum cum prius quoniam deus quod anlq non potuit cedit a iustitia quam habuit. dico ut superdixi quod cedit a iusta natali. licet forte non quod cedit a iusta moralis quod est libet et iuste vellet. Et credo quod fuit debitor in iusticie. qui potest volunt libet nataliter a creatione. ita debuit libet continuasse et voluisse. et tunc fuisse et finitur cum aliis. Ad sextum dico fuit superius.